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JEKJIAPAIIMSA O COOTBETCTBUHM

1. 3asgBurear 000 «/I-JIluak Pamay, BemonHsIomee GyHKIUHA HHOCTPAHHOTO U3TOTOBUTEINSA B YaCTH
obecrieueHnsI COOTBETCTBHS IIOCTABIAEMOM MPOAYKIIUU 00S3aTEIbHBIM TPEOOBAaHMUSIM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE MOCTABJIAEMOM IPOIyKIIMH 00S3aTeNbHBIM TPeOOBaHUSM, IEHCTBYIONIEE HA
ocHoBanuu jgoropopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ komnanueir D-Link Corporation, pacnoyioxeHHOH 110 aj-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaitBanb, 3apeructpuporansoe 25.07.2002r. UMHC
Nel7 mo CBAO r. Mockssr, OI'PH 1027717000508; mo agpecy 129626, Poccust, Mocksa, I padcxuii nep., 14,
Ter: 744-00-99, daxc: 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B yune [ enepansHOro aupekropa Bramumupa OpukoBuya JlunmuHra, AeHCTBYIOINETO HA OCHOBAaHHMHU Y C-
TaBa, yrBepxxaernoro 15.10.2010,

3asgBJISIET, YTO KOMMyTarop mnepeaaun HaHHBX DGS-3000-24TC (mamee — KOMMYTaTOp), TEXHUYECKHUE
yenosust Ne DL-DGS-3000-TV, wusrorasimBaembiii Ha 3aBoje Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraif),

cooTBeTcTBYeT TpeboBanuaM [IpaBui npruMeHeHNs 000pyA0BaHUSL, PEATU3YIOILErO TEXHOJIOIMH KOMMY-
TAIlUM KaJpoB, YTBEPKIEHHBIX INpukazoM Mununadopmcesssu Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBas B Munrocte Poccun 21.12.2006 r., perucrparpionssiii Ne 8655) u [Ipasun npumenerus o6o-
PYAOBaHHS TPOBOIHBIX W ONTHYECKHX CHCTEM Iepeaayun abOHEHTCKOTo J0CTyma, yTB. Ipukasom Ne 112
MunrcrepcTBa MH(GOPMAMOHHEIX TEXHOIOIHH 1 cBsa3u Poccuiickoit @eneparuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructparnmonnsiit Ne §194)

H He OKaXKeT JecTA0NIu3Hpyomee Bo3/AeiiCTBHE HA IeJI0CTHOCTh, YCTOIHYHBOCTE (yHKIIHOHHPOBA-
HHSA 1 0e30aCHOCTDH eJHHOM ceTH 3jeKTpocBs3H Poccuiickoii @enepanun.

2. HazHaveHne H TEXHHYECKOE OMHCAHUE
2.1. Bepcust nporpaMMHOro obecneveHusi — 1.

2.2. KOMILIEKTHOCTE:

Ha3Banue KonnuectBo
KoMmmyTarop nepenaun qaHubix DGS-3000-24TC 1
Kabelb 3JeKTPONUTaH!S IEPEMEHHOTO TOKa
HHCTPYKIUS O SKCILTyaTaIiu
JIFCK C IPOrpaMMHBIM 00ecriedeHueM
SFP-tpancuBep DEM-310GT
SFP-tpancuBep DEM-311GT
SFP-tpancusep DEM-312GT2
SFP-tpancuep DEM-314GT
SFP-tpancuBep DEM-315GT
SFP-tpancusep DEM-210
SFP-tpancuep DEM-211
SFP-tpancuBep DGS-712
SFP-tpancuep DEM-220T
SFP-tpancuep DEM-220R
SFP-tpancusep DEM-330T
SFP-tpancuBep DEM-330R
SFP-tpancuBep DEM-331T
SFP-tpancuBep DEM-331R
SFP-tpancuBep DEM-302S-LX
SFP-tpancuep DEM-302S-BXD
SFP-tpancusep DEM-302S-BXU
DPS-200 pezeprnsiif nctounuk nutanus 60 Bt ¢ kabexem
DPS-CB150-2PS xa0enb Ui NOIKIIOUYEHHUS pE3€PBHOTO HCTOYHHMKA MUTAHHUS
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2.3. YcaoBusi npUMEHEHHsS HA CETH CBSI3M 0o0miero mosans3oBanus Poccuiickoii Menepanuu: B Kaue-
CTBE KOMMYTaTOpa Iepeaadd JaHHBIX, PEATU3YIOIEro TEXHOJIOIMM KOMMYTAIUK KaJapoB, ¢ (QYHKIHSIMHA
00opyoBaHUs CHCTEM ITepeavd abOHEHTCKOTO JI0CTYIIA.

2.4. BemosnsieMble (pyHKIUA: KOMMYTaTOp [IpelHA3HAYEH JJIs PEaM3allMi JOCTYIA K CETH NEpeIadn
JAHHBIX C MPUMCHCHUEM TEXHOJOTMH KOMMyTanuu Kaapos. O0opynoBanue conepxut 20 MOPTOB ¢ WH-
tepdeiicoM ¢ HCHONB30BaHMEM KOHTPOJS Hecymed u oOHapyxenueM Kkommmsui Ethernet
10/100/1000Base-T u 4 xombo-mopra 100/1000Base-T/ SFP. K mopram SFP moryt noxgkmouarscst SFP-
TpaHcuBepsl ¢ uHTepdeiicamu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-T/1000Base-SX/
1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTb KOMMYTAIMOHHOTO MOJISI — HE BBIMOJTHAET QYHKIUA KOMMYTAI[MH KaHAJIOB.

2.6. Cxema mOAKJIIOYEHHS K CETH CBSI3H 00INEro moJIb30BaHHS, ¢ 0003HAYEHHEM PeaIN3yeMbIX HH-

Tepdeiicos: ' 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
2 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T -
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaIdOH3IydeHHs — PaIHOU3yYEHHE OTCYTCTBYET.

2.8. J1exTpuyeckne (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHKH:

- anexTpudeckuit naTepdeiic 10Base-T: cpena nepenayun - HEIKpaHUPOBAHHAS CHMMETPUYHAS I1apa KaTe-
TOpHH 3, TOIOJIOTHs — 3Be31000pa3Hast, KOJ - MaHYECTEPCKUM, JIMHEHHAsS CKOPOCTh IIEPEJaud JaHHBIX -
10 Mbwurt/c, MakcuManbHas JyuHa cermenTa — 100 m;

- onexrpudeckuit mHTepdetic 100Base-TX: cpena nepemaun - 2 cummerpuunsle napsl (STP wmm UTP)
KATETOpHH S, TOIOJIOTHs — 3Be31000pasHas, kox - MLT3, 4B/5B, nuneiiHas cKopoCTh nepeaayn JaHHEIX -
125 M6wut/c, makcuManpHas aauHa cermenTa — 100 M;

- ontryeckuit uaTepdeiic 100Base-FX: Tonmomorus — To4ka-TouKa, JHHEHHAS CKOpOCTh — 125 Mowur/c,
Jara3oH EeHTPaIbHEIX JIuH BoMH — 770-860 HM, Tun BoiokHa — MMF, kog — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
CpelHel MOIIHOCTH Ha Iepefade — MaKCUMalbHEIHA -14abM; MunuMaibubIi -201bM, ypoBeHb cpenHeit
MOIIHOCTH HA IPHEME — MaKCHMalbHBIA -14; MuHMManeHbi -311bM, MakcuManpHAs MPOTSIKEHHOCTD
muand — 100 M;

- onTraeckuii naTepdeiic 100Base-LX10: Tomonorus — Touka-TouKa, IHHEHHAs CKOPOCcTs — 125 M6wur/c,
JMara3oH MEeHTPaIbHBIX JUIMH BOIH — 1260 — 1360 uM, Tin BonokHa — SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEHb CPEIHEN MOINHOCTH Ha Iepefade: MaKCHMalbHBIN -81bM, MuHMMansHBIH -15 n1bM; ypoBeHs cpej-
HEW MOIHOCTH Ha IIPHEME: MaKCUMAJIbHBIN -8, MUHUMAaIBHEIHA -25 1bM; MakcuMalbHast IPOTKEHHOCTE
muaEn — 10 000 M; «

- ontuyeckuil mHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorust — TouYKa-TOYKa, JHUHEHHAs CKOpPOCTh — 125
Mb6urt/c, nuana3oH HeHTpaIbHBIX IHH BoH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THI BOJOKHA —
SMF, xon — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpenHeil MOIIHOCTH Ha Iepeade: MaKCHMAaJbHBIA -81BbM, MUHH-
MalbHEIA -141bM; ypoBEeHb CpelHEel MONIHOCTH Ha OpHEeMe: MaKCHMAaIbHBIA -8, MUHHMAIBHELINA -
28.,2nbM; MakcUMalbHas TPOTSHKEHHOCTE JTHHUA — 10 000 M;

- onexkrpuyeckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenauu - 4 ciMMETpHYHBIE ITAphl KATETOPHH 5; TO-
IIOJIOTHMsl — TOYKa-TOYKa; Kox - 4D-PAM; nuneitHas ckopocTh nepenaun qaHHbXx — 1000 Mout/c; Makcu-
MaibHas JiauHa cermenTa — 100 m;

- onrtuueckuii umHTepdeiic 1000Base-SX: Tomojoruss — TOYKa-TOYKA, JIUHEHHas CKOpocTh — 1,25
(1:l:100’10'6) I'bon, nmana3oH HMEHTPATBHBIX JUIMH BOJH — 770-860 mM, Tum Bojnoxna — MMF, xox —
nsonuHbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHeit MOITHOCTH Ha Iepenade — MakcHManbHBIM 0 nbM; MuHH-
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MaJIbHBIA -9,5 1bM; MUHUMAaNbHBIH K03 dunuent sketuakimua 9,0 1B; ypoBeHb cpeHel MOITHOCTH Ha
npueMe — MakcuManbHbld 0 1bM; MUHMMAaBHBIHA -17,0 1BM, MakcHMallbHAS IPOTSKEHHOCTD JMHHU —
550 m;

- omruyeckuil mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomomornms — TOYKa-TOUKa, JHHEHHAs CKOpocTh — 1,25
(1i100'10‘6) I'box, muana3soH HEHTPaNBHBIX JIMH BOJH — 1270-1355 mm, Tun BoiokHa — SMF, xom —
nsonunsli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpemHeit MOIIHOCTH Ha Iepeade — MaKCHMAIbHBIN -3,0 1Bbm; Munu-
MaibHBI -11,0 1bM; MuEMMAanbHEL Ko dunuent skcrunkuun 9,0 1B; ypoBeHb cpefHEeH MOIIHOCTH
Ha IIpAeMe — MaKCHMaJbHBIH -3,0 1bM; MUHUMAaNBHEIH -19,0 1bM, MakcHMaIbHAS TPOTSKEHHOCTD JIH-
Hun — 5000 M;

- omruuecknii uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomomorms — TOYKa-TOYKa, JMHEHHAs CKOpocTh — 1,25
(1i100’10'6) I'box, nnama3oH NEHTpaNbHBIX JUIMH BOJIH — 1520-1580 M, Tun BomokHa — SMF, xox —
asonunsli NRZ, 8B/10B, ypoBeHB cpeHei MOIMHOCTH Ha Iepeade — MaKCHMATbHBIH 5,0 nbM; MUHH-
ManbHbl -4,0 1bM; MEHEMaNBHEI Ko dunnent sxcruakiuu 9,0 1B; ypoBeHB cpeHEH MOIIHOCTH HA
IpHeMe — MakCHMallbHbIH -23,0 1bM; MEHEMaTBHEA -3,0 1BM, MakcUMaTbHAs IPOTSHKEHHOCTD JIMHUH —
70000 m.

2.9. Peammsyemnbie uaTepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YcaoBusi 3KCILTyaTAHH, BKJIKYas KIHMATHYECKHE H MEXaHHYECKHe TPeGOBaHHs, CIIOCO0bI
pa3sMemeHusi: KOMMYTaTOpP COXPaHSAET CBOM TEXHUYECKUE XapaKTEPUCTHKH:

- IIpK TEMIIEpaType OKpy»karomei cpeast ot 0° g0 +40°C;

- I OTHOCHUTEIILHOM BIIAKHOCTH Bo3ayXa 10 90% npu temneparype +25°C.

2.11. JaekTponMTaAHME OCYIIECTBIISIETCS OT HCTOYHMKA MepeMeHHoro Toka 220B/50I'h, Makc. moTpe6-
asseMas MoIHoCTh 21,5 BT. IMeeTcst BO3MOYKHOCTD IOIKITFOYEHHUS PE3EPBHOIO UCTOYHUKA AJIEKTPOIUTA-
HHUSL.

2.12. Ceenenusi 0 HAJIHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KPHUNTOrpadMu H NMPHEMHHKOB
[10021bHBIX CIyTHHKOBBIX HABHTAIMOHHBIX cHcTeM — MMeroTcs cpencTsa kpunrorpadmu (mmdpo-
BaHHS), HCIIOJIb3yEMBIE IS 3aIMTHI TEXHOIOTUYECKHX KAHATOB CETel CBA3M OOIIEro MOJb30BaHHS (ce-
TeH CBSI3U Tepenadn NaHHbIX). OTCYTCTBYIOT IPHEMHHKH TJIOOAIBHBIX CIIyTHHKOBBIX HABHIAIMOHHBIX
CHCTEM.

3. Jlexnapanusi NpHHATA HA OCHOBAHHMH IpOTOKONa wcmbitanmit Ne MTT 0623/13 DGS-3000 ot
29.07.2013 r. (McnsltatensHas jgaboparopusi 3aKphITOro aKIMOHEPHOTo obimmecTBa «VICIBITATEIBHELN

neHtp MupTeneTecr», arrecrar akkpeaurammu ®enepanbHoro areHTcTBa cBszum NeMJI-26-06 0T

20.09.2011, meiicrBurenen mo 20.09.2016). !
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